
РЕС П У Б Л И К А  АЛТАЙ М А И М И Н С КИ И  РАИОИ  
С О ВЕТ  Д ЕП УТ А Т О В  М УН И Ц И П А Л ЬН О ГО  О БРА ЗО ВАН И Я

С О У ЗГИ Н С КО Е С ЕЛ Ь С К О Е  П О С ЕЛ ЕН И Е  
Р Е III Е Н И Е

36-й сессии 
треч ьего созыва

№ 36-04 с. Соузга 0 1 22.09. 2017

Об отмене Решении Совета депутатов 
муниципальною образовании «Соузгинское 
ccjI ьское 11оселен ие»

Рассмотрев заключения Г осударственно-правового управления Единого аппарата 
Г лавы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай: от 04.08.2017 N° 
369, от 04.08.2017 № 367. or 11.08.2017 № 380 на решение Совета депутата 
муниципального образования Соузгинское сельское поселение Майминского 
района Республики Алтай.
Сонет депутатов РЕШ И Л :

1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Соузгинское 
сельское поселение» Майминского района Республики Алтай or 19.05.2009 
№ 11-1 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле 
за использованием земель на территории муниципального образования 
«Соузгинское сельское поселение»» - отменить.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Соузгинское 
сельское поселение» Майминского района Республики А.май от 20.12.2010 
№ 22-4 «О внесении изменений в Решение Соузгинского сельского Совета 
депутатов от 19.05.2009 № 11-1 «Об утверждении Положения о 
муниципальном земельном контроле за использованием земель на 
территории муниципального образования «Соузгинское сельское 
поселение»» - отменить.

3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Соузгинское 
сельское поселение» Майминского района Республики Алтай от 18.02.2010 
№ 17-1 «О внесении изменений и дополнений в решение сессии № 11-1 от 
19.05.2009 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном 
контроле за использованием земель на территории муниципального 
образования «Соузгинское сельское поселение»» - огменть.

4. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

I Гредседатель Совета Депутатов 
С о у з г и н с к о г о  сельского поселения: И.Н. Коробков


